
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

Előkészítésben közreműködött: 

                                                                                     Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

                                                                            Az előterjesztést véleményezi:  

  __ 

     

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

 

2026. január 26-ai testületi ülésére 

A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Települési közlekedési és vízelvezetési 

infrastruktúra fejlesztése”című alprogramhoz pályázat benyújtása  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyar Falu Program keretében 2026.évben újabb pályázatok kerültek kiírásra. 

A pályázati kiírás az alábbi kategóriákat tartalmazza: 

 

Út, híd építése/felújítása  

Járda építése/felújítása  

Nyílt- és zárt vízelvezető rendszer felújítása korszerűsítése, kialakítása  

Kapubehajtó fejlesztése, kialakítása  

Parkoló kialakítása, fejlesztése és/vagy helyi közérdekű feladatok ellátásának helyét biztosító 

önkormányzati tulajdonú ingatlanon, egyéb közterületen szilárd burkolat kialakítása, 

fejlesztése, felújítása  

 

Magyarország Kormányának célja a Magyar Falu Program megvalósításával kapcsolatban a 

vidéki települések népességmegtartó és népességnövelő erejének fokozása, valamint a 

településen élők életminőségének javítása. Ezen céllal összhangban az alprogram 

vonatkozásában a Kormány célul tűzte ki a vidéki térségek közlekedési infrastruktúrájának 

fejlesztését, ezáltal a településkép, az alapvető szolgáltatások hozzáférhetőségének javítását. 

 

A támogatás céljára felhasználható keretösszeg:10 000 000 000 forint. 

 

A pályázatok benyújtására az alábbi időszakban van lehetőség: 2026.január 15. – 

2026.február 16. 

 

A projekt során igényelhető legmagasabb támogatási összeg: 

 

Út, híd építése/felújítása 60 000 000 Ft 

Járda építése/felújítása 15 000 000 Ft 

Nyílt- és zárt vízelvezető rendszer felújítása korszerűsítése, kialakítása 60 000 000 Ft 

Kapubehajtó fejlesztése, kialakítása  60 000 000 Ft 



Parkoló kialakítása, fejlesztése és/vagy helyi közérdekű feladatok ellátásának helyét biztosító 

önkormányzati tulajdonú ingatlanon, egyéb közterületen szilárd burkolat kialakítása, 

fejlesztése, felújítása  30 000 000 Ft 

 

A most megjelent kiírások esetében a pályázónak el kell döntenie, hogy mire kíván kérelmet 

benyújtani, mert a 5 célterület közül csak 1-re nyújtható be kérelem. 

A Faluprogram pályázatainak támogatása 100%-os, a támogatási összeg mértékéig.  

 

Javaslom, hogy Mezőhék Község Önkormányzata e pályázat keretében Járda 

építése/felújítása című pályázati kategóriában nyújtson be pályázatot.  

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

 

Mezőhék, 2026. január 23. 

 

 

 

  

 Kovács Máté Dániel 

 polgármester 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

Mezőhék Község Önkormányzat 

        /2026. (I.26.) képviselő-testületi határozata  

 

A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Települési közlekedési és vízelvezetési 

infrastruktúra fejlesztése””című alprogramhoz pályázat benyújtása  

 

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Mezőhék Község 

Önkormányzata a Magyar Falu Program keretében meghirdetett a „Települési közlekedési és 

vízelvezetési infrastruktúra fejlesztése””című pályázaton belül „Járda építése/felújítása című 

pályázati kategóriában pályázatot kíván benyújtani. 

 

2. Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a pályázat előkészítéséhez és benyújtásához, valamint a kapcsolódó szerződések 

megkötéséhez szükséges intézkedésekről gondoskodjon. 

 

Felelős:  Kovács Máté Dániel polgármester 

Határidő:  2026. február 16. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 

 

A polgármester határozatáról értesül: 
 

1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 

2. Bartus József alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztálya, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mezőhék, 2026. január 26. 

 

  

 Kovács Máté Dániel      dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 


